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همدان -غلامی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-مدیــرکل تعــاون، کار و رفــاه 
اجتماعی استان همدان با اشاره به اینکه 
طرح کالابرگ الکترونیک از ۱۳ خرداد در 
همدان آغاز شده است، گفت: از ابتدای 
آغاز طرح کالابرگ الکترونیک در استان 

همــدان ۸۸۷۹ تراکنش صورت گرفته 
است.

یوسف شــعبانی اظهارکرد: دولت با 
هدف کمک به اقشــار محــروم و تحت 
پوشش نهادهای حمایتی و در راستای 
هدفمندی یارانه ها و کنترل تورم و بازار، 

سیاست افزایش یارانه  به دهک های یک، 
دو و سه را در دستور کار قرار داد.

وی با بیان اینکه براساس این طرح ۸۰ 
هزارتومان به یارانه خانوارهای سه دهک 
اول اضافه می شــود، تصریح کرد: از۱۳ 
خرداد ۱۴۰۲ اعمال افزایش به یارانه این 

دهک ها آغاز شده و شرط استفاده از این 
مزایا خرید الکترونیکی و هزینه کردن ۷۰ 

درصد یارانه است.
وی افزود: جامعه هدف این طرح در 
اســتان همدان۶۳۹ هزار و ۱۴۲ نفر در 
قالب ۲۳۶هزار و ۴۸۰ خانوار در بحشهای 

روستایی و شهری است.
شعبانی یادآور شــد: اداره کل کار، 
تعاون و رفاه اجتماعی اســتان به عنوان 
دبیرخانه اجرای این طرح، نســبت به 
تشکیل ستادهای استانی و شهرستانی 
اقداماتی داشــته است. مدیرکل تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعی اســتان همدان با 
اشاره به پوشش ۹۵ درصدی اجرای این 
طرح در استان همدان، تصریح کرد: ۱۳ 
مجموعه فروشگاه زنجیره ای و اصناف در 
بخشهای مختلف شهری و روستایی در 
این طرح شرکت دارند و ۲۰۴۷ ترمینال 

یا پزُ فروشگاهی درحال فعالیت هستند.
این مقام مســئول با بیان اینکه ۱۰ 
قلم کالای اساســی در طــرح کالابرگ 
الکترونیکی به وســیله دولت به یارانه 
بگیران ارائه می شود که قیمت و برندهای 
این کالاها متفاوت است، اظهار کرد: شیر 
کم چرب، پنیر، ماســت کم چرب، مرغ، 
تخم مرغ، روغن مایــع،  ماکارونی، قند، 
شکر و برنج ۱۰ قلم کالای اساسی هستند 

که مشمول این طرح می شوند.
وی با بیان اینکه فروشــگاه ها برای 
اجرای این طرح باید نرم افزار»شما« را در 
ساختار دریافت و پرداخت داشته باشد، 
افزود: برای اینکه میزان استقبال مردم از 
این طرح باید یک دوره یکماهه از هزینه 

کرد خانوار بگذرد اما براساس آمار از ۱۳ 
خرداد تا کنون ۸۸۷۹ تراکنش در استان 

صورت گرفته است.
شــعبانی با تاکید براینکه مجریان 
طرح کالا برگ الکترونیک کمک کنند تا 
فرهنگ خریدهای الکترونیک در جامعه 
رونق پیدا کند، به شهروندان توصیه کرد: 
اجرای طرح کالابرگ الکترونیک اختیاری 
بوده و الزامی نیست اما با توجه به اهداف 
طرح، کنترل بازار و تورم و کمک به اقشار 
محروم، از همه آحاد دهک های یک، دو و 
سه دعوت می کنیم با مشارکت حداکثری 

مسئولان را یاری دهند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان  خبرداد؛

 انجام 8 هزار و 879 تراکنش طرح کالابرگ الکترونیک در همدان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان همدان 

با اشاره به اینکه طرح 
کالابرگ الکترونیک از ۱۳ 

خرداد در همدان آغاز شده 
است، گفت: از ابتدای آغاز 
طرح کالابرگ الکترونیک 

در استان همدان ۸۸۷۹ 
تراکنش صورت گرفته 

است.

اراک-صادقی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرعامل شرکت پتروشیمی شازند گفت: پروژه بلندمدت شرکت، خودکفایی در تولید 
نفتا و تبدیل شدن به یک شرکت پتروپالایشی است.

دکتر علیرضا خلیلی نیا در مجمع عمومی شرکت پتروشیمی شازند به شکسته شدن رکورد مبلغ فروش از ابتدای تاسیس شرکت 
تاکنون با ثبت رقم ۲۳ هزار و ۲۷۲ میلیارد تومان اشاره کرد و افزود: مبلغ فروش نسبت به سال مالی قبل از آن ۱۳ درصد رشد را نشان 
می دهد. همچنین شرکت در سال گذشته مبلغ ۲۳۲ میلیون دلار ارزآوری داشته و مقدار تولید ۵درصد نسبت به سال ۱۴۰۰ افزایش 

داشته است.
وی همچنین درباره حل مشکل تامین خوراک گفت: با تامین به موقع خوراک از کاهش تولیدات جلوگیری شد و برای جلوگیری از 
مشکلات تامین خوراک، شرکت در حال برنامه ریزی برای افزایش مخازن نفتا است تا در بهای تمام شده تاثیر بگذارد و سود سال ۱۴۰۲ 

بسیار بهتر از ۱۴۰۱ خواهد بود. پروژه بلندمدت شرکت، خودکفایی در تولید نفتا و تبدیل شدن به یک شرکت پتروپالایشی است.
مدیرعامل پتروشیمی شازند با برشمردن دستاوردهای پتروشیمی شازند و تحول شرکت در چهار ماه اخیر گفت: توربو اکسپندر 
واحد الفین با همکاری شرکتهای دانش بنیان و به دست متخصصان داخلی بومی سازی شد و سیاست توجه به شرکت های دانش 

بنیان و داخلی سازی در سال جاری ادامه خواهد یافت.
وی با بیان اینکه استراتژی شرکت، افزایش تولید و نگاه جدید به موضوع صادرات است تا سبب توسعه شاراک در سال جاری شود 
گفت: ۸۲ درصد از بهای تمام شده محصولات شرکت وابسته به نفتا است و از طرفی قیمت نفتا وابسته به نفت برنت و نرخ دلار است. 

برنامه امسال تولید و فروش و سودآوری متحول شده برای سال جاری است.
خلیلی نیا درباره آخرین وضعیت تولید گفت: بهای تمام شده تولید در سال ۱۴۰۱ به رقم ۲۰ هزار و ۴۹۷ میلیارد تومان رسید که 
نسبت به سال مالی قبل ۳۶ درصد رشد داشت و با برآوردهای ما ان شاءالله امسال رکورد تولید و فروش شکسته خواهد شد و شرکت 
به سود بی سابقه ای دست پیدا خواهد کرد. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شازند همچنین در خلال برگزاری مجمع با رویی گشاده 
و شفاف پاسخگوی سوالات متعدد سهامدارن بود و گفت: افزایش سرمایه شازند در شرایط موجود در دست بررسی است و در برنامه 
شرکت قرار دارد اما جزئیات آن هنوز بررسی نشده است. وی با بیان اینکه ارزش جایگزینی شاراک یک میلیارد یورو است اذعان کرد: 

حداکثر تخفیف صادراتی فروش محصولات ۵ درصد است.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگار توسعه ایرانی-قاتل مردی ۴۱ ساله در شهر اصفهان پس از ۱۵ سال زندگی مخفیانه با چهره 
و نام های جعلی سرانجام در عملیات هوشمندانه کارآگاهان پلیس آگاهی شناسایی و دستگیر شد.

نخستین ساعت روز صبح یکی از روزهای تابستان سال ۱۳۸۷ شــهروندی با مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ تماس گرفته 
و از وجود جسد مردی در خیابان جابر انصاری شهر اصفهان اطلاع می دهد که بلافاصله ماموران تجسس کلانتری و تیمی از 

کارشناسان اداره تشخیص هویت در محل حضور یافته و بررسی های علمی و تخصصی خود را انجام می دهند.
در ادامه با تحقیقات صورت گرفته توسط کارآگاهان اداره جرایم جنایی پلیس آگاهی مشخص شد مقتول یک مرد ۴۱ ساله 
است که پس از درگیری با یک جوان ۳۰ ساله دیگر بر اثر ضربه چاقو به قتل رسیده است. کارآگاهان پس از کسب اطلاعات لازم 
اقدامات خود را برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری آغاز کردند اما چون این فرد از استان خارج شده و مدام محل زندگی 
خود را تغییر می دهد و هیچ ردی از خود برجای نمی گذاشت به همین دلیل تلاش کارآگاهان برای دستگیری وی با مشکل 

مواجه می شد.
جستجو برای دستگیری قاتل ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی استان با اشرافیت 
و هوشمندی بالای خود توانستند قاتل فراری را که در یک ضایعاتی مشغول به کار بود شناسایی و این شخص پس از ۱۵ سال 
زندگی مخفیانه با نام های جعلی و چهره های متفاوت طی هماهنگی با مرجع قضایی در یک عملیات ضربتی دستگیر و پلیس 

آگاهی استان اصفهان منتقل شد.
در ادامه با تحقیقات صورت گرفته توسط کارآگاهان اداره جرایم جنایی پلیس آگاهی مشخص شد مقتول یک مرد ۴۱ ساله 
است که پس از درگیری با یک جوان ۳۰ ساله دیگر بر اثر ضربه چاقو به قتل رسیده است. کارآگاهان پس از کسب اطلاعات لازم 
اقدامات خود را برای شناسایی و دستگیری قاتل فراری آغاز کردند اما چون این فرد از استان خارج شده و مدام محل زندگی خود 
را تغییر می دهد و هیچ ردی از خود برجای نمی گذاشت به همین دلیل تلاش کارآگاهان برای دستگیری وی با مشکل مواجه 
می شد.  متهم در برابر مدارک و مستندات و مستدل و محکم پلیس راهی جز اعتراف نداشت و به ارتکاب قتل مرد ۴۱ ساله با 
انگیزه اختلاف و خصومت شخصی اعتراف کرد و عنوان داشت شب حادثه در خیابان جابر انصاری با مقتول درگیر و با چاقویی 

که همراه داشتم یک ضربه به سرش وارد کردم و پس از اینکه او را به قتل رساندم از صحنه متواری شدم.

پایان ۱۵ سال زندگی مخفیانه قاتل مرد ۴۱ ساله در اصفهان پتروشیمی شازند پتروپالایشگاه می شود

پرند-الهه حمزه ای،خبرنگارتوسعه ایرانی دکتر اله یاری  
شهردار پرند به همراه معاون عمرانی و مشاورین شهرداری از 
روند احداث نخستین خوابگاه ورزشی پرند واقع در فاز ۶ بازدید 

به عمل آورد.
 دکتر اله یاری شهردار پرند در جریان این بازدید گفت: اولین 
خوابگاه ورزشی پرند به منظور اسکان ورزشکاران و میزبانی 
مسابقات مختلف در سطوح شهرســتانی، استانی و ملی در 

فاز ۶ در دست احداث است و تا پایان تابستان افتتاح می شود.
دکتر اله یاری افزود: شهر پرند از ظرفیت ها و استعداد های 
ورزشی بسیار خوبی برخوردار است و هر چه ارتباطات ورزشی 
گسترش یابد، کمک بزرگی به ورزشکاران این شهر و گام نهادن 

در مسیر ورزش حرفه ای خواهد بود.
شهردار پرند تصریح کرد: احداث خوابگاه ورزشی این امکان 

را فراهم می کند که شــهر پرند میزبان مسابقات مختلف در 
سطوح حرفه ای باشد و این مهم نه تنها موجب برندینگ پرند 
در حوزه ورزش می شود بلکه به تقویت و موفقیت ورزشکاران 

این شهر نیز کمک شایانی خواهد نمود.

ملارد-زهرا قره باغی-خبرنگارتوســعه ایرانی:به همت 
سازمان سیما،منظر و فضای سبز شهری، سیستم روشنایی 
در سطح شهر ملارد، در راستای خدمت رسانی به شهروندان، 
ارتقا یافت. میرباقری گفت: به منظور توسعه بسترهای بصری 
شهر و تامین آرامش شــهروندان، در بوستان فاز ۱ ملت، فاز۲ 
ملت،بوستان گردشگری،فرهنگیان،سحر،پرنیان،بوستان 
پویان، ورزش،مادر، بوستان فاز ۳ ملت و سوم خرداد، مجموعا 
۲۰۵ عدد پروژکتور نصب شــد.وی افزود: همچنین با هدف 
افزایش روشنایی در سطح شهر،کابل کشی هوایی به طول ۳۰۰ 
متردر بوستان ورزش و کابل کشی هوایی به طول ۲۰۰ متر در 
بوستان فاز۳ ملت، انجام شــد. میرباقری از بهسازی سیستم 
های روشنایی و نصب پروژکتورهای COB در سطح شهرخبر 
داد و اظهار کرد: این اقدام به منظــور صرفه جویی در مصرف 
انرژی،بهبود وضعیت روشــنایی و ارتقای جلوه های بصری ، 

انجام شده است.مدیرعامل سازمان سیما،منظر و فضای سبز 
شهرداری ملارد ،در پایان اظهار داشت: افزایش روشنایی در 
ضلع غربی بوستان ورزش، بوستان مادر وضلع شرقی بوستان 
مشاهیر از جمله اقدامات آتی این سازمان، جهت خدمت رسانی 

بهتر به شهروندان است.

ارتقای سیستم روشنایی در بوستان های سطح شهر ملارد پرند در مسیر ورزش حرفه ای و میزبانی مسابقات استانی و ملی 

خبرخبر

 پنجمین ایستگاه آتش نشانی 
پرند احداث می شود 

 پرند-الهه حمزه ای،خبرنگارتوسعه ایرانی-دکتر 
اله یاری شــهردار پرند از کنلگ زنی و آغاز عملیات 
احداث پنجمین ایستگاه آتش نشانی این شهر در 

شمال فاز ۴ طی یک ماه آینده خبر داد.
 دکتر اله یاری با اعلام این خبر بیان داشــت: با 
ساخت این ایستگاه، شهر پرند از پنج ایستگاه آتش 
نشــانی در فازهای مختلف برخوردار می شود که 
مطمئنا تاثیر بســزایی در بهبود و ارتقای خدمات 

رسانیِ سازمان آتش نشانی خواهد داشت.
شهردار پرند افزود: این ایســتگاه در زمینی به 
مساحت ۴۰۰۰ متر مربع در شمال فاز ۴ ساخته می 
شود و آماده خدمت رسانی به شهروندان محترم این 

فاز و سایر فازهای پرند خواهد بود.
دکتر اله یاری تصریح کرد: بــا توجه به افزایش 
روزافزون جمعیت و وجود ساختمان های بلند مرتبه 
در پرند، یکی از مهمترین اولویت های شهرداری و 
شورای اسلامی توسعه زیر ساخت ها و امکانات آتش 
نشانی با هدف دستیابی به شــرایط ایده آل در این 

زمینه بوده است.
شهردار پرند با اشــاره به برخی اقدامات صورت 
گرفته از سوی مدیریت شهری طی ۱۸ ماه اخیر، اظهار 
کرد: ارتقای آتش نشانی از واحد به سازمان که با رایزنی 
های متعدد و تامین ملزومات اتفاق افتاد، راه اندازی 
و آغاز بکار دو ایستگاه آتش نشانی در فاز ۶ ، افزودن 
خودرو ها و تجهیزات جدید به آتش نشانی و ... بخشی 

از این اقدامات طی مدت اخیر بوده است.

اجرای اصلاح و بازنگری 
کتابچه پارک های جنگلی 

گلستان 

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: اصلاح و 
بازنگری کتابچه پارک های جنگلی استان گلستان 

درحال اجرا است.
حمید سلامتی  اظهار کرد: ۱۷ پارک جنگلی در 
گلستان وجود دارد که جاذبه های طبیعی بسیار در 

این پارک ها وجود دارد.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گفت: رسالت 
اصلی ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری حفظ، 
اصلاح، احیاء، توسعه و بهره برداری اصولی از منابع 

طبیعی است.
وی با بیان اینکه منابع طبیعی وظیفه حفاظتی، 
مالکیتی و نظارتی دارد، گفت: گردشگری وظایف 
حاکمیتی ندارد و وظیفه هدایت و استفاده از سرمایه 

گذار و برنامه ریزی و سیاست گذاری را دارد  .
ســلامتی ادامه داد: در حال اصــلاح و بازنگری 
کتابچه  پارک های جنگلی استان هستیم تا بتوانیم 
با این بازنگری از توان و ظرفیت بخش خصوصی در 

واگذاری این پارک ها استفاده کنیم.
وی گفت: پارک های جنگلی توسکستان گرگان، 
خدراولیاء کلاله و گلیداغ مراوه تپه با مساحت ۴۵۲۱ 
هکتار پارک های جنگلی مصوب شده برای تهیه طرح 
هستند. سلامتی افزود: پارک های جنگلی تفرجگاه 
لرگی روستای افرا، تفرجگاه تقارلی شهر صادق آباد 
گالیکش و تفرجگاه گل رامیان در ســال گذشته به 

دهیاری و شهرداری احاله مدیریت شده است.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلســتان 
گفت: پــارک های جنگلی النگــدره و ناهارخوران 
گرگان، دلند رامیان، امام رضا)ع( کردکوی، آقســو 
کلاله، کبودوال علی آباد، شیرآباد و قلعه تاشته رامیان 

و باغو بندرگزاحاله مدیریت شده است.
وی ادامــه داد: پــارک های جنگلــی آلماگل 
گنبدکاووس، لوه گالیکش، شبنم آزادشهر، چهل 
چای مینودشت، قرق وهزار پیچ گرگان فاقد قرارداد 
مدیریت بهره وری است. برنامه زنده تلویزیونی حرف 
حساب با حضور محمد جواد ساوری مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی استان و حمید 
سلامتی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان 
با محوریت مهمترین مشکلات در حوزه گردشگری 
از شبکه ســبز مرکز صدا و سیمای گلستان پخش 

شده است

استانها

    


